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Referat af bestyrelsesmøde i Viborg Golfklub 

 
 
Tid:  Torsdag den 26. november 2009. 
 
Fremmødte: Formand - Uffe Steffensen 

Næstformand - Marianne D. Jensen 
Sportsansvarlig - Peter Bragh 
Baneansvarlig - Egon Christensen 
Turneringsansvarlig - Peter A. Svendsen 
Golfmanager - Casper Lindenmayer 
Chefgreenkeeper - Per Knudsen 
 

Afbud: Ingen 
 

Referat: 
 
09-088: Godkendelse af referat fra seneste bestyrelsesmøde 

Referatet fra bestyrelsesmødet den 22. oktober blev godkendt. 
 

09-089: Økonomiredegørelse + budget 2010 
Casper Lindenmayer havde ikke nyt at redegøre for i forhold til seneste bestyrelsesmøde. 
Bestyrelsen valgte derfor at gå direkte til budget 2010. 
 
Budgettet blev gennemgået og kontingentsatserne for 2010 blev fastsat som følger: 
 

Medlemskategori Kontingentsats 

Senior (født i 1984 eller før) 5.425 kr. 

Yngling (født i 1985 – 1991) 2.800 kr. 

Junior (født i 1992 eller senere) 1.800 kr. 

Hverdags (skal være fyldt 60 år i 2009) 4.025 kr. 

Senior uden indskud 6.425 kr. 

Long Distance 3.300 kr. 

Par 3 – Senior 2.600 kr. 

Par 3 – Yngling 2.200 kr. 

Nybegynder - Senior fuldgyldigt 6.700 kr. 

Prøvemedlem – Senior 2.800 kr. 

Prøvemedlem – Yngling 2.000 kr. 

Prøvemedlem – Junior 975 kr. 

Greenpas 2.000 kr. 

Hvilende medlem med spilleret i Viborg Golfklub 1.000 kr. 

Passiv 500 kr. 

 
Der er bestræbt en regulering på seniorkontingent svarende til den alm. prisudvikling. 
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I forbindelse med fastsættelse af kontingent, besluttede bestyrelsen at oprette en ny type 
medlemskab, hvilende medlem med spilleret i Viborg Golfklub, og samtidig ændre på 
reglerne for passivt medlemskab. 
 
 
I 2010 budgetteres der med et samlet overskud på 380.000 kr. Budgettet er med 
udgangspunkt i det nuværende renteniveau. 
 
Der vil i 2010 være fokus på likviditeten igen, efter at greenkeepergården nu er 
færdigbygget. Ud over det budgetterede overskud, forventes en forbedring af likviditeten 
på yderligere 300.000 kr. som følge af højere afskrivninger i forhold til leasingydelser, 
samt 30.000 kr. som følge af amortiseret låneomkostninger i forbindelse med kurstab. 

 

09-090: Meddelelser fra FU og Golfmanager 
Golfmanageren kunne informere om følgende: 
 
Diplomuddannelse i Golfmanagement 
Dansk Golf Union, Dansk Golf Sekretær Forening og Dansk Idrætsforbund har i 
samarbejde med University College Nordjylland udviklet en diplomuddannelse i 
Golfmanagement. Casper Lindenmayer ansøgte bestyrelsen om tilladelse til at melde sig 
til uddannelsen, som er delt op i 6 moduler fordelt over 3 år. 
 
Bestyrelsen gav samtykke hertil og gav bevilling til betaling af uddannelsesgebyr mm. 
for alle moduler. 
 
Medarbejderudviklingssamtaler 
Casper Lindenmayer og Per Knudsen kunne meddele bestyrelsen, at der nu var blevet 
afholdt medarbejderudviklingssamtaler med alle de ansatte. Der var generelt stor 
tilfredshed blandt personalet. 
 

 
FU kunne informere om følgende: 
 
FU har afholdt medarbejderudviklingssamtaler med Per Knudsen og Casper 
Lindenmayer samt evalueringssamtale med cheftræner Niels Erik Hansen. FU kunne 
informere om stor tilfredshed fra det daglige ledelsesteam. 

 

09-091: Evaluering af medlemsmøde 
Bestyrelsen vurderede at der havde været et pænt fremmøde til medlemsmødet den 18. 
november, hvor ca. 60 medlemmer var mødt op. 
Der havde været en god debat blandt de fremmødte, og specielt omkring punktet 
vedrørende hulnumre og banekombinationer, var der en god debat med mange 
synspunkter fra medlemmerne. Der var både fortalere for den nuværende sammensætning 
og nummerering samt fortalere for en ændring. 
 
Alle synspunkter og kommentarer indgå i overvejelserne, når bestyrelsen tager stilling i 
sagen på bestyrelsens heldagsmøde i januar. 
 

09-092: Eventuelt 
Et bestyrelsesmedlem havde bemærket den store jordbunke der fandtes på 19. fairway,  
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og spurgte til anledningen. Egon Christensen kunne oplyse, at man her var i færd med at 
etablere en bunker i overensstemmelse med udviklingsplanen. 
Golfbanearkitekten havde i forbindelse med afsætningen forlangt, at bunkeren skulle 
etableres så høj, at sandet i bunkeren blev synligt fra teestederne. Baneudvalget mente 
alene at det var tilstrækkeligt at kunne se noget af bunkeropbygningen fra teestederne. 
Bestyrelsen besluttede at sandet i bunkeren ikke nødvendigvis skulle være synligt fra 
teestedet, men at bunkeren naturligvis skulle laves så den falder bedst muligt ind i 
landskabet. 
 
Egon Christensen orienterede ligeledes bestyrelsen om planer for et ”waste area” på hul 
12. Bestyrelsen godkendte etableringen af dette. 
 
Egon Christensen orienterede desuden bestyrelsen om den aktuelle status omkring 
byggetilladelse til overdækning af udslagssteder. Der er søgt om dispensation i forhold til 
skovbyggelinje. På nuværende tidspunkt mangler sagen kun at komme i offentlig høring i 
8 uger. Kommer der ingen indvendinger i løbet af de 8 uger, forventes det at en 
byggetilladelse kan udstedes. Når byggetilladelsen er i hus, starter arbejdet med at få 
finansieringen af byggeriet på plads. 
 

 
Referent: 
Casper Lindenmayer 
 
[Underskrifter] 
 


